
1 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace 

č. D/0210/2021/ŠK/1 

(uzavřená dle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů) 
 

 

Poskytovatel dotace: Zlínský kraj  

se sídlem ve Zlíně, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90 

zastupuje: Ing. Radim Holiš, hejtman 

IČO: 70891320 

 bankovní spojení: Česká spořitelna Zlín, č. ú. 1827552/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 
 

Příjemce dotace:         FC Slovácko z.s.  

sídlo: Stonky 566, 686 01 Uherské Hradiště  

IČO: 22761209 

typ příjemce: právnická osoba – spolek  

zastupuje: Mgr. Petr Pojezný, místopředseda správní rady 

                                                               Michal Kordula, člen správní rady 

                                             bankovní spojení: Peněžní dům, spořitelní družstvo,  

                                             č. ú.: 1070000270/2200 

          zapsaný u KS v Brně, oddíl L, vložka 16175 

                                            (dále jen „příjemce“) 

 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 8. 3. 2021 Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu 
Zlínského kraje č. D/0210/2021/ŠK (dále jen "smlouva"). Tímto dodatkem se strany dohodly na 
navýšení neinvestiční dotace. 

2. Změna smlouvy 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že se mění čl. 1.1 smlouvy a nově zní takto: 

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci neinvestiční dotaci z Fondu Zlínského kraje 
(dále jen „dotace“) do výše 2 500 000 Kč, (slovy: dvamilionypětsettisíckorunčeských), současně 
však maximálně 17 % celkových způsobilých výdajů projektu na realizaci projektu: Podpora 
celoroční činnosti fotbalové mládeže (dále jen „projekt“). 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že se mění čl. 4.3 a 4.4 smlouvy a nově zní takto: 

4.3 Dotace bude příjemci poskytnuta na účet uvedený v záhlaví této smlouvy následujícím 
způsobem: 

první část dotace byla vyplacena v měsíci březnu ve výši 675 000 Kč 
(slovy: šestsetsedmdesátpěttisíckorunčeských), druhá část dotace ve výši 1 575 000 Kč 
(slovy: jedenmilionpětsetsedmdesátpěttisíckorunčeských) bude vyplacena v termínu do 31. 7. 
2021. Zbylých 10 % z poskytované dotace, tj. maximálně  250 000 Kč (slovy: 
dvěstěpadesáttisíckorunčeských), bude příjemci vyplaceno do 20 pracovních dnů po schválení 
Závěrečné zprávy s vyúčtováním dotace předložené příjemcem dle čl. 4.4 

4.4 Předpokládané celkové způsobilé výdaje projektu činí 15 272 000 Kč. Pokud skutečné 
celkové způsobilé výdaje projektu překročí výši předpokládaných celkových způsobilých výdajů 



2 

 

uvedenou v předchozí větě, uhradí příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud 
budou skutečné celkové způsobilé výdaje projektu nižší než předpokládané celkové způsobilé 
výdaje, dojde ke snížení částky dotace uvedené v čl. 1.1 smlouvy tak, aby zůstala zachována 
procentní hranice celkových způsobilých výdajů projektu stanovená v čl. 1.1. 

2.3 Smluvní strany se dohodly, že se mění věta první čl. 6.5 smlouvy a nově zní takto: 

6.5 Příjemce je dále povinen prezentovat poskytovatele s využitím alespoň 3 z těchto prostředků 
komunikace, které doloží v Závěrečné zprávě, přičemž jedním ze zvolených prostředků musí být 
zajištění zveřejnění na webových stránkách: 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy č. D/0210/2021/ŠK zůstávají nezměněna. 

3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž poskytovatel 
obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení. 

3.3 Dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon 
o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel odešle v zákonné lhůtě dodatek 
k řádnému uveřejnění do registru smluv. 

3.4 Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 
Schváleno orgánem kraje: Zastupitelstvo Zlínského kraje 
Datum jednání a číslo usnesení: 21. 6. 2021; 0151/Z05/21 

 
 

Ve Zlíně dne ………………           V Uherské Hradišti dne …………….. 

za poskytovatele           za příjemce 

 

 

 

…………………… 

Ing. Radim Holiš, hejtman  

 

…………………………….. 

Mgr. Petr Pojezný, místopředseda správní rady 
 

 

 

             …………………………… 

                                                                                 Michal Kordula, člen správní rady 


